



§ 11 Hästunderstödda insatser för hemmasittande barn – svar på motion av Mats Österholm, Anna Bredin och Hampus Holmgren (samtliga M)

Diarienummer: KS-2023/2196

Kommunstyrelsens arbetsutskotts beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott överlämnar ärendet till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

Sammanfattning

I oktober 2023 väckte Mats Österholm, Anna Bredin och Hampus Holmgren, samtliga (M), motionen hästunderstödda insatser för hemmasittande barn. I motionen yrkas att barn- och utbildningsförvaltningen får i uppdrag *att* inventera antalet hemmasittande barn som finns i Huddinges grundskolor, *att* i samråd med kommunens ridskolor och KUF utreda förutsättningarna för att införa hästunderstödda insatser för hemmasittande barn samt *att* inventera om det finns exempel på andra, framgångsrika isoleringsbrytande åtgärder som kan komma ifråga för hemmasittande elever för vilka hästunderstödda insatser inte är ett alternativ. Motionen har gått på remiss till grundskolenämnden och kultur- och fritidsnämnden.

Av skollagen framgår att om en elev har upprepad eller längre frånvaro ska rektorn skyndsamt utreda frånvaron i samråd med eleven, vårdnadshavarna och elevhälsan. Kommunstyrelsens förvaltning anser liksom grundskolenämnden att åtgärder mot problematisk skolfrånvaro ska planeras inom ramen för den redan fungerande förvaltningsövergripande samverkan mellan det centralt organiserade närvaroteamet, andra förvaltningar och berörd grundskola. Det är närvaroteamet och skolan som avgör vilken insats och form som är aktuell för en viss elev. Insatser som tas fram bygger på resultat från aktuell forskning. Arbetet kring problematisk skolfrånvaro, inklusive framgångsrika insatser, rapporteras årligen i samband med grundskolenämndens sammanträde i juni.

Kommunstyrelsens förvaltning föreslår att motionens första yrkande anses besvarat medan yrkande två och tre avslås.

Yrkanden

Love Bergström (M) yrkar att ärendet överlämnas till kommunstyrelsen utan eget ställningstagande.

**Beslutsgång**

Ordföranden frågar om arbetsutskottet beslutar i enlighet med Love Bergströms (M) yrkande och finner att så är fallet.

Beslutsunderlag

1. Tjänsteutlåtande, KS, Hästunderstödda insatser för hemmasittande barn – svar på motion
2. Bilaga 1, KS, Motionen
3. Bilaga 2, KS, Grundskolenämndens remissvar
4. Bilaga 3, KS, Kultur- och fritidsnämndens remissvar

Beslutet skickas till

Grundskolenämnden
Kultur- och fritidsnämnden